Постановление №3 от 16.01.2023г.

О проведении публичных слушаний

по проекту планировки и проекта межевания

территории объекта: 210629 «Инженерное
обеспечение реконструкции
эксплуатационной скважины №907гс1
Арланского месторождения методом
бурения бокового ствола»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации №575 от 02.04.2022 года «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения. Продления сроков действия документации по планировки территории, градостроительных планов земельных участков, выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию», в соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 N 58‑ФЗ (ред. от 19.12.2022) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 7, п. 2 и Устава сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания «10» февраля 2023 г. в 16:00 в Администрации сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан (РБ, Краснокамский район, с.Шушнур, ул.Советская, д.3).

2. Публичные слушания пройдут с «16» января 2023 г. по «10» февраля 2023 г.

3.  Дополнительно ознакомиться с проектом планировки и проектом межевания территории объекта: 210629 «Инженерное обеспечение реконструкции эксплуатационной скважины №907гс1 Арланского месторождения методом бурения бокового ствола» можно в администрации сельского поселения Шушнурский сельсовет, расположенной по адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Шушнур, ул. Советская, д.3, 8(347-59) 7-25-08.
Прием заявлений от граждан на выступление осуществить в администрации сельского поселения Шушнурский сельсовет, расположенной по адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Шушнур, ул.Советская, д.3.

3. Обнародовать информацию о времени, месте и теме публичных слушаний не позднее 15 дней до начала слушаний.
4. Заключение о результатах публичных слушаний не позднее чем через 3 дней после окончания слушаний и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шушнурский сельсовет в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                           Э.Н. Гилязетдинова